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 افزایش ظرفیت پزشکی در مقطع عمومی، خبری بود که در سال 
۱۴۰۰ توسط رئیس جمهور ســابق برای اجرا ابلاغ شد و بسیاری 
از کارشناســان نظام سلامت، این مصوبه را آسیب زا می دانستند و 
از طرفی عده ای دیگر با اســتدلال کمبود پزشک، بر آن دمیدند و 
بر خلاف نظر ارکان مختلف حوزه ســلامت، این مصوبه به صورت 

ناقص اجرایی شد.
اواخر دی ماه ۱۴۰۰ بود که شــهید ســید ابراهیم رئیسی به عنوان 
رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، ماده واحده »افزایش ظرفیت 
پزشکی در مقطع عمومی« را که در جلسه ۸۵۱ و ۸۵۲ به تاریخ های 
۲۳ آذر ۱۴۰۰ و ۱۰ مهر ۱۴۰۰ به تصویب رسیده بود را برای اجرا به 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان سنجش آموزش 

کشور و ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور ابلاغ کرد.
بر اســاس این ماده واحده، در راســتای اتخاذ تدابیر مناسب برای 
مواجهــه با بحران پیــری جمعیت در آینده، رفع کمبود پزشــک، 
جلوگیری از فرســودگی کادر درمان و کاهش آســیب پذیری نظام 
ســلامت در مواجهه با بحران ها، افزایش دسترسی اقشار مختلف 
مردم به پزشــک و تنظیم ظرفیت دانشگاه ها و دانشکده های علوم 
پزشــکی بر اساس نیاز جامعه، با توجه به سرانه پزشک به جمعیت 
۱۳ در ۱۰ هزار در سال جاری )۱۴۰۰( و به منظور دستیابی به سرانه 
پزشک به جمعیت ۲۰ در ۱۰ هزار در سال ۱۴۱۰، وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی موظف است به گونه ای برنامه ریزی کند 
که ظرفیت پذیرش دانشــگاه ها و مؤسســات آموزش عالی تحت 
نظارت آن وزارت برای رشــته پزشــکی در مقطع عمومی، از سال 
۱۴۰۱ به مدت حداقل ۴ سال، در هر سال ۲۰ درصد نسبت به سال 

قبل افزایش یابد.
در تبصــره یک ایــن مصوبه آمده بود: وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکی موظف است در تمامی کد رشته محل های پزشکی 
عمومی در مراکز آموزش پزشــکی تحت نظارت وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی و دانشــگاه آزاد اســلامی، این افزایش 

ظرفیت را اعمال کند.
پس لرزه های مصوبه افزایش پذیرش دانشجوی پزشکی

اســفند ماه ۱۴۰۰ بود که گروهی از روســای دانشــگاه های علوم 
پزشکی در نامه ای خطاب به مقام معظم رهبری خواستار بازگشت 

وزیر بهداشت به ترکیب شورای عالی انقلاب فرهنگی شده بودند.
این گروه در نامه خود نوشته بودند: متاسفانه اخیرا در جلسه فوق العاده 
شورای عالی انقلاب فرهنگی در تصمیمی عجیب، وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی از عضویت دایم شورا کنار گذاشته شده اند. 
این تصمیم موجب دلسردی دانشــمندان، اعضای هیات علمی و 
دانشجویان علوم پزشکی که همگی از فرزندان نخبه کشور هستند، 
شــده است. از آنجا که دانش آموختگان، کارکنان و استادان وزارت 
بهداشت بیشــترین ارتباط چهره به چهره با آحاد مردم را دارند و با 
همه گروه های ســنی )از بدو تولد تا ســالمندی( در تماس هستند، 
همچنین با توجه به تاثیر گذاری بالای این وزارتخانه بر فرهنگ و 
سلامت جامعه، از محضر حضرت عالی استدعا داریم تا همانند وزیر 

علوم، وزیر بهداشت نیز در ترکیب شورا حضور داشته باشند.
افزایش ظرفیت پزشکی منوط به تامین بودجه شد

عبدالحسین خسروپناه »دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی« در 
۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲ بود که در حاشیه بیست و چهارمین همایش 

آموزش پزشــکی گفت: اخیرا با مشــکل کمبود امکانات در برخی 
بیمارستان ها مواجه شدیم، همان طور که ظرفیت پزشکی را افزایش 
دادیم، ظرفیت امکانــات و بودجه هم باید افزایش پیدا کند و نباید 

افزایش کمی باعث آسیب به کیفیت آموزش پزشکی شود.
اذعان تلویحی به اشتباه و پذیرش نقد

البته خســروپناه در ۱۵ آبان ۱۴۰۳ در مصاحبه با یکی از روزنامه ها 
به صورت تلویحی به اجرای اشــتباه این مصوبه اشاره کرد و گفت: 
وزارت بهداشــت و فرهنگستان علوم پزشکی گلایه ای داشتند که 
چرا در مصوبات مربوط به حوزه ســلامت و علوم پزشــکی، ستاد 
مســتقلی برای ســلامت ندارید؟ بحث های علوم پزشکی در ستاد 
علم و فناوری دنبال می شــد و در این ستاد که بیشتر مهندسان و 
علوم پایه اند، پزشــکان در تصمیم سازی و سیاست گذاری سلامت 
نقشــی ندارند. آمدیم برای این که این خلأ رفع شــود، چون مجوز 
راه اندازی ســتاد پنجم را نداشتیم و اعضای شورا نیز موافق نبودند، 
کمیسیون سلامتی در فرهنگستان علوم پزشکی راه انداختیم که با 
حضور شخصیت های حقیقی و حقوقی و برخی از مسئولان وزارت 

بهداشت تشکیل می شود.
بحث افزایش ظرفیت ها را نیز به آن ها واگذار کردیم که بررسی کنند 
و تحقیق میدانی دقیقی انجام شود. من نیز خودم چون به استان ها 
می رفتم، می دیدم. مصوبه اگر کامل اجرا شود، مصوبه خوبی است؛ 
چون قرار شــد ســازمان برنامه  و بودجه امکانات و زیرساخت ها را 
تامین کند و ۲۰ درصد افزایش ظرفیت اتفاق بیفتد. ما یک بخشی از 

مصوبه را اجرا کردیم و بخشی نیز اجرا نشده است.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در این مصاحبه درباره عدم تامین 
بودجه بیان کرد: بودجه لازم برای زیرســاخت این کار تامین نشد. 
بودجه وزارت بهداشــت افزایش پیدا کــرد؛ اما این که در خصوص 
افزایش ظرفیت بودجه زیرساختی را تامین کنند، این تامین نشد و 
از این  جهت من به وزارت بهداشت حق می دهم. به  صورت میدانی 
هم که می رفتم، دیدیم برخی از کلاس ها مملو از دانشجو است، فردا 
این دانشجویان می خواهند به بیمارستان و بالای سر مریض و اتاق 
عمل بروند، با این امکاناتی که جوابگو نیست، قطعاً ما پزشک باسواد 

تربیت نخواهیم کرد؛ پس این نقد، نقد واردی است.
منتقدان چه می گویند؟

یکی از موضوعاتی که معمولا در نظام ســلامت و هنگام انتقاد از 
اجرای برخی طرح ها مطرح می شود، تعارض منافع پزشکان است. در 
واقع بسیاری اعتقاد دارند پزشکان به دلیل تعارض منافع، تمایلی به 
افزایش پذیرش دانشجوی پزشکی ندارند، اما این در حالی است که 
بسیاری از پزشکان تربیت شده در سال های گذشته، حتی در رشته 

خود مشغول به کار نیستند.
محمد رئیس زاده »رئیس کل ســازمان نظام پزشکی« در روزهای 
اخیر در همایشی در این زمینه گفت: متاسفانه پزشکان جوان تمایلی 
به ادامه تحصیل در رشــته های تخصصی ندارند و مســئولان در 
دولت هــای قبل به جای پرداختن به دلایل این بی رغبتی و تلاش 
برای رفع این معضلات، به افزایش ظرفیت رشته های پزشکی روی 
آوردند که اقدامی کاملا اشــتباه بود. ۴۰ درصد پزشکان عمومی در 
کشور به کاری غیر از طبابت مشغول هستند و این در حالی ست که 
در زمینه پزشک متخصص در برخی رشته ها با کمبود روبه رو هستیم 
و به عنوان مثال برخی مشکلات سبب شده صندلی های دستیاری 

برخی از رشته ها از جمله بیهوشی در کشور خالی مانده است.
رضا لاری پور »معاون فنی و نظارت ســازمان نظام پزشــکی« در 
این زمینه به پژوهشــگر ایرنا می گوید: موضــوع افزایش ظرفیت 
پذیرش دانشجوی پزشکی باید به صورت ریشه ای بررسی شود؛ در 
دولت سیزدهم گروه های متفاوتی تشکیل شدند که اکثر این افراد، 
غیرپزشک بوده و مطالعاتی انجام دادند، اما تلاش کردند این را جا 
بیندازند که افراد تصمیم گیر در حوزه سلامت، چون پزشک هستند، 
با افزایش ظرفیت پزشکی مخالفت می کنند و این مخالفت به دلیل 

تعارض منافع رخ می دهد.
وی ادامه می دهد: موضوع دیگر، مدیریت نظام سلامت بود که این 
افراد اعتقاد داشــتند برای مدیریت نظام سلامت، نیازی نیست که 
حتما یک پزشک مدیریت کند. در نتیجه این افراد که اکثر آنها جوان 
بودند با اتصال به حلقه حاکمیت تلاش کردند با استفاده از رسانه ها و 
به ویژه صداوسیما، مطالبی را مطرح کنند که به طور مثال آمارهایی 
از کشــورهای جدا شده از شوروی سابق و برخی کشورهای اروپای 
شرقی ارائه کرده و درباره موضوعی با عنوان تعداد پزشک به نسبت 
جمعیت صحبت کردند. بر اســاس این اعداد، گفته می شد به طور 
مثال در یک کشــور تعداد پزشک ۶۰ نفر به ازای هر هزار نفر و در 

ایران ۱۰ پزشک است.
موضوع این جاســت که افزایش ظرفیت آموزش پزشکی به تنهایی 
کافی نیست و در کنار این موضوع، باید پیراپزشک، پرستار و ماما و 
همه ارائه دهندگان خدمات سلامت نیز افزایش پیدا کنند تا در یک 

چرخه بتوان ادعا کرد که میزان دسترسی افزایش پیدا کرده است.
لاری پور می گوید: افرادی که بــه دنبال افزایش پذیرش ظرفیت 
دانشــجوی پزشکی بودند در جاهایی مانند شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی، مجلس شورای اسلامی، کمیسیون اصل ۹۰، بازرسی ویژه 
ریاست جمهوری و غیره تلاش کردند این مطالب را عنوان کنند و 
در نتیجه تصمیم گیران نیز با شنیدن کلید واژه هایی مانند تعارض 

منافع، عقب نشینی کردند.
انتظار این بود که وزیر بهداشت سابق در برابر این موضوع مقاومت 
کند که این اتفاق هم رخ نداد. در نهایت با این روش، کمیســیون 
بهداشت و درمان مجلس، فرهنگستان علوم پزشکی، سازمان نظام 
پزشکی و وزارت بهداشــت، نامه ای را امضا کرده و تبعات افزایش 
ظرفیت آموزش پزشکی با شرایط حاضر را گوشزد کردند؛ اما به این 
چهار نهاد مهم در حوزه سلامت هم توجهی نشد و افزایش ظرفیت 

پزشکی در شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب شد.
معاون ســازمان نظام پزشــکی ادامه می دهد: نظام سلامت در هر 
زمینه ای کــه گام بر می دارد، کلید واژه تعــارض منافع نیز مطرح 
می شــود و در واقع تبدیل به چماقی برای کوبیدن بر ســر جامعه 
پزشکی شده است؛ اما در هر حوزه دیگری هم کارشناسان مربوطه 
نظر می دهند. وقتی درباره مسائل دینی سوال می شود، طبیعی ست 
که به یک مجتهد و عالم دینی مراجعه شــود و در نتیجه در حوزه 
علوم پزشــکی نیز علاوه بر این که می توان از ســایر افراد ســوال 
شود، باید نظر افراد شــاخص حوزه علوم پزشکی سوال شود که با 

فضاسازی های انجام شده، اتفاق نیفتاد.
حتی پس از صحبت با رئیس جمهور شهید، افزایش ظرفیت پذیرش 
آموزش پزشکی به تعویق افتاد. با رئیس حوزه های علمیه کشور هم 
دیدار و صحبت شد و تبعات افزایش ظرفیت را شفاف کردیم. دکتر 

مرندی، رئیس فرهنگستان علوم پزشکی هم در جلسه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی حضور پیدا کرد و حتی به نظر دکتر مرندی هم در 
این زمینه توجهی نشد. از طرفی، وزیر بهداشت سابق و وزیر علوم 
سابق هم در یک تصمیم گیری نادرست از جلسه های شورای عالی 
انقلاب فرهنگی کنار گذاشــته شده بودند. هرچند بعد از مدتی این 
موضوع برطرف شد.وی بیان می کند: در مجموع تصمیم این شد که 
ظرفیت افزایشی برای رشته های پزشکی با شیب ملایم رخ بدهد؛ 
حتی این طور گفته شد که در برخی دانشگاه های علوم پزشکی در 
سقف پذیرش ظرفیتی قرار داریم و امکان افزایش ظرفیت در برخی 
از این دانشــگاه ها وجود ندارد و باید تلاش کنیم دانشگاه هایی که 
همچنان ظرفیت افزایش دارند به سقف پذیرش برسند. توانمندی 
جامعه پزشکی در حوزه آموزش حاصل دسترنج اساتیدی است که 
در دانشگاه های علوم پزشکی تلاش کرده و حتی پزشکان ایرانی که 
مهاجرت می کنند، جزو پزشکان خوب محسوب می شوند که هم از 

نظر تشخیصی و هم از نظر درمانی توانمند هستند.
برای افزایش ظرفیت آموزش پزشکی، بسیاری از کارشناسان اعلام 
کرده اند که نیازمند استاد و عضو هیات علمی هستیم و نسبت استاد 
به دانشجو باید مشخص باشد و همچنین برای دانشکده و دانشگاه 
به آزمایشــگاه و نیازمندی های دیگر هستیم و با این حجم افزایش 

ظرفیت، نمی توان آموزش با کیفیتی ارائه کرد.
آیا واقعا مشکل کمبود پزشک داریم یا فقط بهانه است؟

مهمتریــن بهانه برای این مصوبه، کمبود پزشــک بود؛ ولی همه 
داســتان این نیســت و در واقع زاویه دید افراد تصمیم گیر متفاوت 
اســت. می توان گفت که در این تصمیم، به این فکر نشد که علت 
دسترسی کم به پزشــکان در حوزه خدمات دولتی چیست. معمولا 
تصمیم گیران درباره خدمات سلامت در بخش دولتی و مناطق کمتر 
برخوردار صحبت می کنند؛ اما باید بررسی کرد که علت دقیقا چیست 
و آیا پزشک نداریم یا این که پس از گذشتن تعهدات الزامی، پزشک 

تمایلی به ماندن در سیستم دولتی ندارد.
طاهره چنگیز »رئیس اسبق دانشگاه علوم پزشکی اصفهان« در این 
رابطه به پژوهشگر ایرنا می گوید: شورای عالی انقلاب فرهنگی نیاز 
احســاس شده ای را مطرح کرده بود؛ این نیاز امکان دارد که واقعی 
یا غیرواقعی باشد. وقتی یک تقاضایی وجود داشته باشد، امکان دارد 
که صورت مسئله چیز دیگری بوده یا اصلا راه حل دیگری بخواهد. 
احساس نیاز مبنی بر کمبود پزشک بر اساس آمارهای ارائه شده به 
این شــورا بود و راه حل هم، افزایش ظرفیت در دانشگاه های علوم 
پزشکی در نظر گرفته شد. اگر از این زاویه نگاه کنیم، تحلیل مسئله 
از ابتدا مشکل دارد و اجازه داده نشد کسانی که می توانستند تحلیل 
دقیقی داشته باشند، صحبت کرده و حرف این افراد هم شنیده شود.

وی ادامــه می دهد: اگر از زاویه ارائه خدمات ســلامت نگاه کنیم، 
باید ببینیم آیا واقعا مشــکل ارائه خدمات، کمبود پزشــک آماده به 
کار است؟ اگر از این زاویه نگاه کنیم، پزشکان عمومی که بخواهند 
با تعرفه دولتی و در بخش دولتی کار کنند، واقعا کم هســتند. علت 
این نیست که پزشــک نداریم، علت این است که پزشکان حاضر 
نمی شــوند به اختیار خودشان با تعرفه دولتی، خدمات ارائه کنند. در 
حالی که امکان دارد یک بیمارســتان دولتی با کمبود پزشک مواجه 
باشــد و آن طرف خیابان نیز یک بیمارستان خصوصی وجود دارد 

که همان پزشکان عمومی با تعرفه خصوصی آماده به کار هستند.

استدلال هایی که درباره ظرفیت پذیرش مطرح شد نیز قابل پذیرش 
نیســتند. به طور مثال گفته می شد دانشگاه علوم پزشکی تهران در 
یک بازه زمانی، ۵۰۰ دانشجوی پزشکی می گرفت و تعداد اعضای 
هیات علمی نصف اکنون بودند؛ چطور اســت کــه تعداد اعضای 
هیات علمی دو برابر شده و حاضر نیستید، تعداد دانشجوی پزشکی 
را افزایش بدهید؟ این استدلال، ســاده انگارانه است و توجهی به 

ظرفیت مشترک رشته پزشکی با سایر رشته ها نشده است
چنگیــز می گوید: اگر از زاویه ظرفیت بــه موضوع نگاه کنیم، باید 
بررســی کنیم که ظرفیت بهینه و حداکثری دانشــگاه های علوم 
پزشکی چقدر اســت؟ برای پذیرش هر رشته ای، ظرفیت بهینه و 
حداکثری وجود دارد. در ظرفیت بهینه، حداکثر کیفیت ارائه شده و 
در ظرفیت حداکثری، حداقل کیفیت رخ می دهد و حتی حفظ همین 

حداقل کیفیت هم دشوار خواهد بود.
رئیس اســبق دانشــگاه علوم پزشــکی اصفهان ادامــه می دهد: 
استدلال هایی که درباره ظرفیت پذیرش مطرح شد نیز قابل پذیرش 
نیســتند. به طور مثال گفته می شد دانشگاه علوم پزشکی تهران در 
یک بازه زمانی، ۵۰۰ دانشجوی پزشکی می گرفت و تعداد اعضای 
هیات علمی نصف اکنون بودند؛ چطور اســت کــه تعداد اعضای 
هیات علمی دو برابر شده و حاضر نیستید، تعداد دانشجوی پزشکی 
را افزایش بدهید؟ این استدلال، ســاده انگارانه است و توجهی به 
ظرفیت مشترک رشته پزشکی با سایر رشته ها نشده است. همچنین 
توجهی به این نشــده که بــه ازای افزایش هیات علمی، چه تعداد 
رشــته های تخصصی و فوق تخصصی اضافه شده و در رشته های 
علوم پایه چقدر دوره های کارشناســی ارشد و دکتری افزوده شده 
است. به ازای ۱۱ یا ۲۰ دانشجوی پزشکی شاید یک استاد نیاز باشد، 
اما برای دستیاران باید به ازای هر دو نفر دستیار، یک متخصص و 
استاد داشته باشیم. این محاســبات مد نظر قرار نگرفته و تصمیم 
گیران به بی راهــه رفته اند. چماق تعارض منافــع نیز هر بار مورد 

استفاده قرار می گیرد تا در برابر استدلال ها ایستادگی کنند.
بودجه و زیرساخت هم تامین نشد

چنگیز می گوید: برخی مسئله بودجه و زیرساخت ها را مطرح کردند 
و قول هم داده شــد، اما تامین نشد و در حال حاضر دانشگاه های 
علوم پزشکی با مشکلات زیادی دست به گریبان هستند. گرفتن بی 
رویه دانشجویان غیر ایرانی نیز در برخی دانشگاه های علوم پزشکی 
رخ داده که به شــدت کیفیت آموزش و خدمات نظام ســلامت را 
تحت تاثیر قرار خواهد داد. این مشکل با یک راه حل ساده انگارانه، 
پیچیده تر شده است. برای حل این مشکل باید چماق تعارض منافع 
را کنار گذاشــت و باید به حرف کسانی که اثبات کرده اند به دنبال 
ارتقای نظام سلامت هستند، گوش کرد. وقتی دلایل و شواهد متعدد 
وجود دارد، دیگر نباید در پاسخ به شواهد، از تعارض منافع صحبت 

کرد.
وی ادامه می دهد: در حال حاضر وضعیت با ۳ تا ۴ سال قبل متفاوت 
اســت و نظام آموزش پزشکی نیاز دارد که شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی و کمیسیون بهداشت و درمان مجلس وارد شده و این نا به 
سامانی غیرکارشناسانه را به شکل مناسبی حل کنند. قطعا پول چاره 
کار نیست؛ زیرا بسیاری از ظرفیت ها و زیرساخت ها خریدنی نیستند. 
افزایش تعداد هیات علمی قابل خریداری یا وارد کردن نیست و باید 

راه حل خردمندانه ای برای آن در نظر گرفته شود.

نگاهی به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی؛

افزایش ظرفیت دانشجوی پزشکی؛ سودمند یا آسیب رسان به سلامت جامعه؟
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کمک ۶۰۰ میلیارد ریالی خیران به 
مددجویان بهزیستی خراسان شمالی

سرپرســت اداره کل بهزیستی خراســان شمالی گفت: خیران 
۶۰۰ میلیــارد ریال از ابتدای ســالجاری تاکنون به مددجویان 
تحت پوشــش این نهاد در استان کمک کردند.صادق جعفری 
اظهارکرد: کمک های انجام شــده در قالب نقدی و غیرنقدی، 
کالا، لوازم خانگی، بسته معیشتی، تجهیزات توانبخشی از جمله 
عصا، ویلچر و تشک مواج بوده که همچنان ادامه خواهد داشت.

وی افزود: مشــارکت های مردمی از طریق ادارات بهزیستی 
شهرستان های اســتان، مرکز مثبت زندگی، موسسات خیریه 
تحت نظارت، مراکز شــبانه روزی شــامل مرکز شبانه روزی 
کودکان بی سرپرست، مراکز شبانه روزی معلولان و سالمندان 
به صورت شبانه روزی جمع آوری شده است.سرپرست اداره کل 
بهزیستی خراســان شمالی با بیان اینکه تقویت مشارکت های 
مردمی ضروری است اضافه کرد: بهزیستی با ارائه وام اشتغال 
به مددجو حمایت و مســتمری خود را قطع نمی کند.وی ادامه 
داد: راهبرد بهزیستی تقویت جذب مشارکت های مردمی خواهد 
بود و فعالیتی آگاهانه و داوطلبانه اســت که توســط اشخاص 
حقیقی یا حقوقی به  صورت نقدی، غیر نقدی و خدمات مادی 
و معنوی مطابق با اهداف برنامه های سازمان بهزیستی انجام 
می شود.جعفری تاکید کرد: مشارکت غیرمستقیم نیز مشمول 
هرگونه کمک نقدی، غیر نقدی و خدماتی اســت و به  صورت 
مســتقیم از طریق خیرین با نظارت بهزیستی به جامعه هدف 
ارائه می شود.۲۴ هزار و ۲۰۰ معلول در این استان یک میلیون 
نفری زیر پوشش این سازمان حمایتی قرار دارند که بیشترین 
معلولان، جسمی حرکتی اند.۴۶ هزار و ۱۰۷ خانواده شامل ۱۲۴ 
هزار نفر از خدمات این ســازمان حمایتی بهره مند می شوند.

خراسان شمالی با ۱۰ شهرستان و یک میلیون نفر جمعیت واقع 
در شمال شرق کشور است که ۴۴ درصد آن در نواحی روستایی 

سکونت دارند.
تکمیل ساختمان طرح توسعه بیمارستان 

پورسینای آشخانه تا دهه فجر امسال
سرپرســت توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم 
پزشــکی خراسان شــمالی از تکمیل ســاختمان طرح توسعه 
بیمارستان پورسینای آشخانه تا دهه فجر امسال خبر داد.دکتر 
رعنایی اظهار کرد: در حال حاضر پیشرفت فیزیکی این ساختمان 
۹۵ درصد اســت که با تلاش های انجام شده این ساختمان تا 
دهه فجر امســال تکمیل می شود.وی گفت: از سوی دیگر در 
حال پیگیری هستیم تا تجهیزات مورد نیاز این فاز بیمارستانی 
و نیروهای مورد نیاز آن نیز جذب شود.به گفته رعنایی، تاکنون 
برای این بخش مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است.وی 
ادامه داد: فاز یک طرح توسعه بیمارستان پورسینای آشخانه از 
۳۲ به ۶۴ تخت خوابی ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. طرح 
توسعه بیمارستان پورسینای آشخانه با زیربنای ۳۴۱۲ مترمربع 
در حال انجام است.طرح توسعه بیمارستان پورسینای آشخانه 
از ۳۲ به ۶۴ تخت خوابی، هم اکنون حدود ۹۵ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و موافقت اصولی وزارت بهداشــت برای افزایش 
تعداد تخت ها از ۶۴ به ۹۶ نیز اخذ شــده و با تکمیل فاز دوم، 
عملیات ارتقا به ۹۶ تخت نیز آغاز خواهد شــد تا بیش از پیش 
اهالی شهرســتان مانه و سملقان از خدمات درمانی و بهداشتی 
مناســب در شهرستان خود بهره مند شــوند و به سمت توزیع 

عادلانه خدمات بهداشت و درمان در استان حرکت کرد.

رسوب زدایی ۵۵۰ کیلومتر شبکه توزیع 
آب در خراسان شمالی

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراسان شــمالی گفت: 
۵۵۰ کیلومتر شــبکه اصلی انتقال و توزیع آب شــهری و 

روستایی استان در سالجاری شستشو و رسوب زدایی شد.
رضــا عطایی افزود: ۶۰ هزار متــر مکعب مخزن آب نیز با 
هدف حفظ کیفیت آب شــرب خراســان شمالی شستشو و 
گندزدایی شــد.وی ادامه داد: آبی کــه از منابع تامین و در 
مخازن ذخیره می شود همواره دارای رسوباتی است که وارد 
مخزن شــده و به مرور زمان بر روی هم انباشته می شود.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراســان شمالی گفت: 
شستشوی مخازن آب بر اساس استانداردهای ملی بهداشت 
آب اســت و به گونه ای انجام می شــود که شهروندان با 
کوچکترین مشــکلی در تامین آب مواجه نشــوند.عطایی 
خاطرنشــان کرد: برای اطمینان از ســلامت آب آشامیدنی 
نیز از ابتدای ســال تاکنون ۱۸۷ هزار آزمایش کلرســنجی 
در مناطق مختلف شــهری و روســتایی استان انجام شده 
اســت.وی افزود: نمونه برداری هــا و آزمایش ها به  تناوب و 
متناســب با میزان جمعیت زیر پوشش مخازن و منابع آب 
انجام می شــود.عطایی یادآور شد: ۲۰ آزمایشگاه  تخصصی 
کیفیت آب آشامیدنی در استان را براساس آخرین روش های 
آزمون بین المللی پایش و کنترل می کنند.۳۵۸ هزار و ۲۹۸ 
مشــترک آب و فاضلاب در سطح اســتان از خدمات این 
شــرکت بهره مند هســتند.این استان شــمال شرق ایران 
دارای یک میلیون نفر جمعیت است که ۴۴ درصد از آن در 

روستاها زندگی می کنند.
افزایش ۱۵ درصدی مصرف برق در 

خراسان شمالی
قائم مقام شــرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی گفت: 
شهروندان این استان در شــبانه روز گذشته ۲۳۰ مگاوات 
برق مصرف کردند که نســبت به مدت مشابه سال گذشته 
۱۵ درصد افزایش را نشان می دهد.مجید زاهدی نیا اظهار 
کرد: با وجود اینکه سرما در استان چیره نشده ولی مشترکان 
نسبت به مدت مشابه پارســال برق بیشتری مصرف کرده 
اند.وی افزود: اگر ســوخت نیروگاه ها تامین شــود مشکل 
خاصــی در خصوص تامین برق نداریــم در غیر اینصورت 
احتمال قطعی برق منظم خواهیم داشــت.قائم مقام شرکت 
توزیع نیروی برق خراســان شمالی تصریح کرد: شبکه برق 
کشور یکپارچه است و اگر اعمال محدودیت ها وجود داشته 
باشد با برنامه ریزی برای همه استان ها صورت می گیرد.

وی خاطرنشــان کرد: اکنون باید تمامی شــهروندان برای 
صرفه جویی مشــارکت کنند و اگر مصــرف افزایش یابد 

خاموشی نیز خواهیم داشت.
زاهــدی نیا تصریح کرد: اکنون بــرای قطع منظم برق در 
اســتان برنامه ریزی می کنیم که با روش های مختلف از 
جملــه مراجعه به نرم افزار برق ایران )برق من( و یا پیامک 
از برنامه زمان بندی دقیق قطع برق اشــتراک خود مطلع و 
با رعایت الگوی مصرف در مدیریت انرژی همکاری کنند.

وی افزود: تاکنون قطع برق منظم مشمول استان خراسان 
شــمالی نبوده اســت و در این خصوص به شرکت توزیع 
ابلاغی نشده اســت اما در صورت افزایش مصرف و تامین 

نشدن سوخت نیروگاه ها احتمال این برنامه وجود دارد.

خبر خبر

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی گفت: مصرف 
گاز شــرکت سیمان بجنورد و مجتمع صنعتی فولاد 
اســفراین با هدف استمرار و پایداری سوخت بخش 
خانگی با دستور دیسپچینگ ملی گاز ایران محدود 

شد.
سید محمود هاشمی اظهار کرد: مصرف گاز شرکت 
های سیمان در کشور محدود شده است که سیمان 

بجنورد نیز در این محدودیت قرار گرفت.
وی میزان مصرف گاز ســیمان بجنورد را بین ۵۰۰ 
تا ۶۰۰ هزار متر مکعب در شــبانه روز اعلام کرد و 
افزود: بدون در نظر گرفتن ظرفیت تولیدی شرکت 
های سیمان در کشــور به تمامی این واحدها ۱۰۰ 
هزار متر مکعب گاز در این فصل اختصاص می یابد.

مدیرعامل شــرکت گاز خراســان شــمالی تصریح 
کرد: مصرف گاز مجتمع صنعتی فولاد اسفراین نیز 
روزانه ۶۰ تا ۹۰ هزار متر مکعب اســت که با دستور 
دیســپچینگ ملی گاز ایران اکنــون ۶۰ هزار متر 

مکعب گاز در اختیار این صنعت قرار گرفته است.
وی در خصوص مصرف گاز نیروگاه سیکل ترکیبی 
شیروان نیز گفت: سوخت گاز این صنعت در استان 
اکنون پایدار اســت و هیچ مشکلی فعلا برای تامین 
گاز آن وجود ندارد.هاشمی خاطرنشان کرد: نیروگاه 
ســیکل ترکیبی شیروان شــبانه روز بین ۲ تا پنج 
میلیون و ۲۰۰ هــزار متر مکعب مصرف گاز دارد و 

اکنون این سوخت برقرار است.
وی افــزود: برای مابقی صنایــع بزرگ و کوچک و 
اســتان هیچگونــه محدودیتی  تولیدی  واحدهای 

اعمال نشده است.

ذخیره سازی سوخت دوم
وی در بخش دیگری از ســخنانش بر ذخیره سازی 
ســوخت دوم صنایع بزرگ، متوسط و کوچک تاکید 
کرد و افزود: ناترازی ســوخت در چند ســال اخیر 
همزمان با فصل سرد سال ایجاد می شود و در این 
خصوص توصیه های لازم بــه صنایع و واحدهای 

تولیدی شده است.
مدیرعامل شــرکت گاز خراسان شمالی خاطرنشان 
کرد: واحدهــای تولیدی و نانوایی ها باید مشــعل 
دوگانــه ســوز را تهیه کننــد تا در زمــان اعمال 

محدودیت ها با مشکل مواجه نشوند.
وی تصریــح کــرد: همچنین صنایــع و واحدهای 

تولیدی باید ســوخت دوم مورد نیاز را ذخیره سازی 
کنند.

افزایش ۲۵ درصدی مصرف گاز خانگی
مدیرعامل شرکت گاز خراســان شمالی با توجه به 
افزایش مصــرف گاز خانگی در ۲ هفته اخیر گفت: 
با وجود اینکه دمای هوا در این روزها مناسب است 
اما مصــرف کنندگان گاز خانگی بیش از ۲۵ درصد 

نسبت به ۲ هفته قبل گاز سوزاندند.
وی افزود: مصرف گاز بخش خانگی اســتان در این 
بازه زمانــی پنج میلیون متر مکعب در شــبانه روز 
اســت که از تمامی شــهروندان می خواهیم صرفه 
جوی لازم را داشته باشند.هاشــمی افزود: اولویت 

شــرکت گاز تامین بخش خانگی است و در فصل 
ســرد که مصرف بخش خانگــی افزایش می یابد 
مرکز دیســپچینگ به صورت کشــوری نسبت به 
اولویت بندی و محدودیت مصرف گاز صنایع بزرگ 
در سطح کشــور و با هماهنگی سازمان های متولی 
اقدام می کند.وی با بیان اینکه اعمال محدودیت گاز 
صنایع برای اســتمرار گاز مصرفی در بخش خانگی 
انجام می شود اظهار کرد: شهروندان با صرفه جویی 
می توانند به چرخه تولید استان و کشور کمک کنند.

مدیرعامل شــرکت گاز خراسان شــمالی پوشیدن 
لباس مناســب در منزل، کم کــردن درجه بخاری 
و وسایل گرمایشــی، رعایت دمای رفاه و خاموش 
کردن وســایل گرمایشــی در اتاق های خالی یا کم 
استفاده را از راه های ساده و بسیار اثربخش در جهت 
صرفه جویی در مصرف گاز در فصل سرما برشمرد.

به گزارش ایرنا، جمعیت شــهری زیر پوشش گاز در 
خراسان شمالی به ۱۰۰ درصد و جمعیت روستایی به 
۹۹.۸ درصد افزایش یافته که در هر ۲ فاکتور بالاتر 
از میانگین کشــوری قرار دارد و در حال حاضر ۲۵ 
شهر، ۷۶۴ روســتا و یکهزار و ۶۹ واحد صنعتی در 

استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.
خراســان شمالی حدود ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی 
با ســرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد ریال و اشتغال 
۱۱ هزار نفر دارد که از لحاظ داشــتن صنایع بزرگ 
صنعتی رتبه دهم را در بین اســتان های کشور به 

خود اختصاص داده است.
خراسان شمالی یک میلیون نفر جمعیت دارد که ۴۴ 

درصد آن در روستاها سکونت دارند.

صنایع سوخت دوم را ذخیره کنند

محدودیت گاز 2 واحد صنعتی خراسان شمالی

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

سه شنبه1403/08/22 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3220 - مسلسل 23210
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی خبر داد

تولید نان کامل در نانوایی های یارانه پز بجنورد از ماه آینده
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراســان شمالی از 
تولید نان کامل در چند نانوایی یارانه پز بجنورد از ماه 

آینده خبر داد.
احمد نامور در نشســت خبری که ۲۱ آبان ماه برگزار 
شد، اظهار کرد: در حال حاضر نان کامل توسط چند 
نانوایی آزادپز در اســتان در حال پخت اســت و ۱۵ 
نانوایی یارانه پز نیز درخواســت تولیــد نان کامل در 

استان داده اند.
وی با اشــاره به اینکه نرخ نان کامل در نانوایی های 
یارانه پز اعلام شده است، گفت: نانوایی های یارانه پز 
راحت برای تولید نان کامــل می توانند برنامه ریزی 

کنند.
نامــور در ارتباط با کمبود نیروهــای ماهر در نانوایی 
استان، بیان کرد: از آنجا که درآمد شاگردهای نانوایی 
و شــاطر در شــهرهای بزرگ تر از درآمد بیشتری 
برخوردار هستند بیشتر آن ها به این شهرها مهاجرت 
می کننــد، در نتیجــه در این اســتان در نانوایی ها با 

کمبود نیرو مواجه می شویم.
وی ادامه داد: در حال حاضر در نانوایی های ســنگک 
این اســتان با کمبود نیروی چانه گیر و شاطر مواجه 

هستیم در نتیجه صاحبان نانوایی ها مجبور می شوند 
تا برای پخت نان از دســتگاه های مکانیزه اســتفاده 

کنند.

این مقام مســئول با بیان اینکه مصرف سرانه آرد در 
این اســتان دو کیلوگرم بیشــتر از میانگین کشوری 
است، تصریح کرد: سرانه مصرف آرد در کشور در هر 

ماه ۷.۵ کیلوگرم در این استان ۹.۵ کیلوگرم است.
به گفته وی، ۱۳۲۹ باب نانوایی در این استان مشغول 
به کار هســتند که قبل از شناورسازی آرد ۸۲۳۰ تن 
آرد در ســال در این اســتان در بین نانوایی ها توزیع 
می شــد.مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراســان 
شــمالی در ارتباط با خرید گندم طی امســال گفت: 
امسال ۱۸۴ هزار و ۶۷۳ تن گندم از کشاورزان استان 
در ۲۶ مرکز خریداری شد که با این محصول ۳۲۴۴ 

میلیارد تومان پول وارد استان شد.
وی افزود: گندم های خریداری شده در قالب ۴۳ هزار 
و ۹۰۵ محموله از ۱۵ هزار و ۳۴۵ کشــاورز تحویل 

گرفته شده است.
نامور میزان گندم مصرفی در این اســتان در سال را 

۱۴۰ هزار تن اعلام کرد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۵۸۵ کلاسه ۱۴۰۳/۵۵۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول مجرد به شماره شناسنامه ۱۰۹۷۸ کد ملی ۰۶۸۲۴۴۷۵۰۱صادره فرزنده حسین در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۶۰۴.۳۴ مترمربع از پلاک شماره ۴۲۲ فرعی از ۱۷۷ اصلی ینگه قلعه واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
قسمتی از مالکیت ثبتی محمد جفاکش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۴۹۳۶                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۵۸۱ _ ۱۴۰۳/۵۵۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول مجرد فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۰۹۷۸ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۷۲.۷۰ 
مترمربع از پلاک شماره ۳۲۹ فرعی از ۱۲۳ اصلی میرزاحسنلو واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی مشاعی 
خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷
شناسه آگهی:۱۸۲۴۹۴۳                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۶۱۲ کلاسه ۱۴۰۳/۵۵۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رســول مجرد فرزند حســین به شــماره شناسنامه ۱۰۹۷۸ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷۰۸.۴۸ مترمربع پلاک شماره ۴۲۲ فرعی از ۱۷۷ اصلی ینگه قلعه واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
ثبتی محمد جفاکش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷
شناسه آگهی:۱۸۲۴۹۴۹                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۲۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا رحمانی فرزند محمد به شــماره شناســنامه ۲ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ۹۰۰.۰۹ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۷ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در ینگه قلعه بخش دو بجنورد  از مالکیت حسینقلی رحمانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۵۷۰۸                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده سه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار که بشرح ذیل آگهی میگردد. 
پلاک ۴ اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در آشخانه بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۸۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ مورد تقاضای علی روحی نســبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت 
۱۶۷.۲۰ متر مربع از محل مالکیت حسن ایمانی.

۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۹۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ مورد تقاضای محمد قربانی نســبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۳۰ متر مربع 
از محل مالکیت حسین برومند.

۳- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۹۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ مورد تقاضای تاج محمد محمدی نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی و 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۹۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ مورد تقاضای اســماعیل حاتمی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه مزبور به مساحت ۱۶۸ متر 

مربع از محل مالکیت علی اکبر روحانی.
۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۹۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ مورد تقاضای اکرم روحانی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای 
اعیان و برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۹۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ مورد تقاضای علی اصغر اسعدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه مزبور به مساحت 

۱۴۶.۸۵ متر مربع از محل مالکیت رمضان رضائی عزیزی.
۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۴۰۰۳۸۹۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ مورد تقاضای رضا ســعادتی نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت 

۱۷۵.۵۷ متر مربع از محل مالکیت ورثه قارداشعلی رمضانی.
۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۸۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ مورد تقاضای یاســین حیرانی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی و برابر 
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۸۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ مورد تقاضای گل جهان چوپان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه مزبور به مساحت ۱۲۵ متر مربع 

از محل مالکیت حسن صابری و ورثه رضا قره چورلی.
۷- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۸۸۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ مورد تقاضای مهدی واحدی صدیق نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به 

مساحت ۱۹۸.۹۱ متر مربع از محل مالکیت علی اکبر روحانی.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷
شناسه آگهی:۱۸۲۴۲۷۷                                                                           مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهي تجدید مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۳۰۰۳۶۰ شــعبه ۲ اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له : محمدرضا متقي - صغري متقي و محکوم علیه: شــیرین خاکســار 
آزاد - ابراهیم متقي - زهره متقي - علي اکبر متقي به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: شهر بجنورد بلوار امام خمیني غربي، فرعي میدان بار، میدان میوه و 
تره بار مرکزي بجنورد تقاطع ضلع شــمالي و غربي، غرفه ۱۱۳ ، با مختصات یوتي ام )۴۱۴۷۵۰۱ و ۵۲۶۴۹۸( ملک موصوف )ســرقفلي( یک باب حجره به مساحت حدود 
۶۰ متر مربع، دهانه ۶ متر و عمق ۱۰ متر، ارتفاع ۴.۶ متر با ســقف ســبک شــیب دار )ایرانیت( کفسازي حجره سیمان و بخشي موزائیک درب ورودي آهني درب داخلي و 
پنجره آلومینیوم داراي نیم طبقه )بالکن( با طاق ضربي به مساحت حدود ۱۵ متر مربع با ارتفاع حدود ۲.۵ متر با کفسازي موزائیک مي باشد. با عنایت به موقعیت قرارگیري 
ملک موصوف در کنج میدان بار فضاي مقابل مغازه با مجاورین مشــترک مي باشــد که این موضوع باعث فضاي دید کم تخلیه بار و بارگیري دشــوار و در نتیجه کاهش 
ارزش میگردد چنانچه بعد از تحریر گزارش و ارائه نظر کارشناسي مدارک، مستندات یا اطلاعات دیگري ارائه گردد که در نتیجه گیری و نظریه کارشناسي موثر واقع گردد 
مســئولیتي متوجه کارشــناس نبوده و گزارش مي بایستي تجدید گردد. نظریه کارشناسي: با عنایت به قرار کارشناسي صادره، اسناد و مدارک و توضیحات مذکور با در نظر 
گرفتن عوامل مؤثر در قیمت گذاری منجمله عرف محل، موقعیت و بافت محلي، نوع و سطح مرغوبیت ملک وضعیت محل از نظر نوع و کیفیت بنا و مساحت مورد انتفاع 
عرض معبر مجاور و نوع کاربري با وضعیت موجود و بدون در نظر گرفتن اثر طرح فارغ از موارد ثبتي و حقوقي مترتب بر ملک و دیون احتمالي ملک، ارزش ســرقفلی ســه 
دانگ مشــاع از شــش دانگ مبلغ ۶۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )شصت میلیارد ریال( تعیین مي گردد. و مقرر شد سرقفلی از طریق مزایده آنلاین از ساعت ۸ صبح تا ۱۱ صبح 
و مزایده ســنتی و حضوری در محل اجراي احکام مدني دادگســتري شهرستان بجنورد در روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ ساعت ۱۱:۰۰ صبح ۱۲:۰۰ صبح پس از سیر مراحل 
قانوني مقرر گردیده به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برســد بنابراین متقاضیان شــرکت در جلسه مزایده میتوانند در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید 
نمایند و در روز مزایده نســبت به پرداخت ده درصد مبلغ کارشناســی از طریق سایت Setadiran.ir اقدام نمایند.) برای شرکت در مزایده باید قبل از ورود به سایت افرادی 
که توکن ندارند از طریق دفاتر پیشخوان ایجاد توکن نمایند سپس وارد سایت مذکور گردند( و یا حضورا به این شعبه مراجعه نمایند. بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسی 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( 

در مهلت مقرر مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱۸۲۵۸۰۱                                                     

      دادورز شعبه دوم اجراي احکام مدني شهرستان بجنورد_ یونس خانی



 یک بهله »شاه بوف« نایاب به 
محیط  زیست جاجرم تحویل شد

رییس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان جاجرم 
گفت: یک بهله پرنده شــاه بوف که از ناحیه بال دچار 
آسیب دیدگی شــده بود به اداره این شهرستان تحویل 
داده شــد.احمد صفــرزاده اظهارکرد: پرنده شــاه بوف 
توسط یکی از دوســتداران محیط زیست زنده گیری و 
به اداره شهرســتان تحویل داده شد.وی افزود: پس از 
بررســی های دامپزشــکی و اطمینان کامل از سلامت 
و با توجه به شــرایط زیســتگاهی، این پرنده به دامان 
طبیعت بازگردانده خواهد شد.شــاه  بــوف با نام علمی 
)Bubo bubo( پرنده ای ارزشــمند از خانواده جغد ها و 
بزرگ ترین نوع جغد ایران اســت.این پرنده صبح خیلی 
زود و غروب به شــکار مــی رود، اغلب به صورت تنها 
در شــکاف ســنگ ها و درخت ها یا روی شاخه های 
درخت در محلی نزدیک به تنه درخت قائم می نشــیند 
یا در آشیانه متروک پرندگان شکاری زاد و ولد می کند.

پناهگاه حیات وحش میاندشــت در شهرستان جاجرم 
یکی از قدیمی ترین مناطق چهار گانه کشــور به شمار 
می رود. میاندشــت دارای یکی از غنی ترین و متراکم 
ترین گونه های جانوری در بین زیســتگاه های استپی 
کشــور اســت.این پناهگاه با پارک ملی گلستان ۱۰۰ 
کیلومتر، با منطقه حفاظت شــده قرخود در شهرستان 
مانه و ســملقان ۸۰ کیلومتر با منطقه حفاظت شده خار 
توران شــاهرود ۷۵ کیلومتر و با منطقه حفاظت شــده 
ســالوک اســفراین ۳۰ کیلومتر فاصله دارد.شهرستان 
جاجرم در جنوب غربی اســتان خراسان شمالی دارای 
ســه شهر جاجرم، سنخواست و شوقان، سه بخش، پنج 

دهستان و ۵۵ آبادی است.
پایان سرشماری پاییزه حیات وحش منطقه سالوک

رییس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان اسفراین 
در ادامه گفت: سرشماری پاییزه حیات وحش پارک ملی 

و منطقه حفاظت شده سالوک در سه روز برگزار شد.
علی فرجی اظهارکرد: جمعیت پســتانداران شــاخص 
منطقــه در این برنامه شــامل کل و بز، قوچ و میش و 
آهو با حضور بیش از ۴۵ نفر در قالب ۱۹ گروه به روش 
مشاهده مســتقیم سرشماری شد.وی افزود: امروز و در 
روز ســوم این برنامه، سرشــماری منطقه دشتی پارک 
ملی سالوک برای برآورد جمعیت آهوان منطقه به پایان 
رســید.رییس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان 
اسفراین اضافه کرد: پارک ملی سالوک یکی از بهترین 
زیســتگاه های پلنگ و قوچ اوریال در کشور محسوب 
می گردد و کل و بز، پلنگ، گربه پالاس، گربه وحشی، 

گراز و روباه از جمله زیستمندان این منطقه اند.

خبر

بودجه ریزی شــهرداری بجنورد از ســال ۱۴۰۰ تاکنون ســیر 
صعودی داشــته است تا جایی که این رقم در سال ۱۴۰۳ و آغاز 
دولت چهاردهم به ۱۶ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال رسیده و تغییرات 
آن در فعالیت های عمرانی مرکز خراســان شمالی کاملا مشهود 

است.
بررســی ها نشان می دهد که با آغاز به کار شورای ششم در سال 
۱۴۰۰ بودجه ریزی مناســبی در بخش شــهری مرکز خراسان 

شمالی انجام شده است.
تکمیل گود دوبرار، شــهید صفا، احداث زمین چمن، پل ۱۹ مهر، 
تعیین تکلیف ســازمان پسماند، پرداخت ســهم شهرداری های 
اســفراین، شیروان و آشــخانه، ایجاد حق مالکیت ۱۰۰ درصدی 
شــهرداری بجنورد نسبت به این ســازمان و کارخانه از موفقیت 

های حائز اهمیت برنامه و بودجه بود.
بررســی جدول زیر حاکی از این اســت که بودجه شهرداری این 
شــهر ۲۳۰ هزار نفری در سال ۱۴۰۳ با افزایش ۳۰۰ برابری در 
همســنجی با ســال ۱۴۰۰ به ۱۶ هزار ۱۰۰ میلیارد ریال رسیده 
اســت و این خود بیانگر رشدی بی ســابقه در افزایش بودجه این 

شهر را دارد.
افزایش بودجه شــهرداری بجنورد در دولــت چهاردهم با ورود 
به شــیوه های نوین تامین مالی به ویژه ظرفیت اعتبارات دولتی 
و بهره مندی از اوراق خزانه اســلامی رقم خــورد و در تازه ترین 
مورد با پیگیری های شــهردار و استاندار خراسان شمالی سه هزار 
میلیارد ریال اوراق مشــارکت برای بهبود زیر ساخت حمل و نقل 

و نوسازی ناوگان شهری بجنورد تخصیص یافت.
این قدم مبارکی اســت که در آغاز دولت چهاردهم رقم خورد و 
امید می رود این میزان بودجه تخصیصی، تحولی بزرگ را در این 

شهر رقم بزند.
مقایسه بودجه شهرداری بجنورد در سه سال اخیر

بودجه)میلیارد سال
ریال(

رشد نسبت 
به سال قبل 

)درصد(

سرانه هر 
شهروند در 
سال)میلیون 

ریال(
۴۰۰۴۲۰۰۳۰۱۸
۴۰۱۶۵۰۰۵۴۲۰
۴۰۲۸۹۴۰۳۷۳۸
۴۰۳۱۶۱۰۰۳۰۰۷۰

خرید ۲۶ دســتگاه اتوبوس، ۱۵ دستگاه ون، رشد ۶۰۰ درصدی 
نهضت آســفالت بجنورد از بــرکات بودجه و تحقــق اعتبارات 
شــهرداری اســت که در نیمه نخست ســالجاری رقم خورد و 

ســاخت شهربازی و اجرای طرح تقاطع غیر همسطح، راه اندازی 
کارخانه کمپوست با خرید دستگاه پردازش زباله و سایر تجهیزات 
مورد نیاز، اجرای بخشــی از دیوار ساحلی منطقه جوادیه به طول 
۴۵۰متــر و اجرای طرح هدایت آب های ســطحی در این منطقه 

از دیگر طرح هایی زیرساختی است که در دستور کار قرار دارد.
نکته قبل تامل در این بودجه رشــد ســرانه هر شهروند است که 
از ۱۸ میلیــون ریال ســال ۱۴۰۰ به ۷۰ میلیون ریال در ســال 
۱۴۰۳ رسیده است و این خود بیانگر تاثیر افزایش بودجه در حق 

شهروندی مردم بجنورد را دارد.
بودجه ســرانه شاخصی برای اندازه گیری میزان تخصیص بودجه 
متوسط آحاد ساکنان یک کشور یا یک منطقه جغرافیایی مشخص 
است و این شــاخص، سنگ محکی برای ارزیابی کیفیت زندگی 

افراد در هر کشور یا محدوده جغرافیایی در اختیار می گذارد.
رشد قابل توجه بودجه سرانه هر شهروند بجنوردی

رییس کمیسیون برنامه و بودجه شــورای اسلامی شهر بجنورد 
در ایــن خصوص گفت: ۱۶ هــزار و ۱۰۰ میلیارد ریال به عنوان 
بودجه ســال جاری این شهرداری مصوب و بر این اساس سرانه 

هر شهروند مرکز خراسان شمالی ۷۰ میلیون ریال تعیین شد.
افزایش بودجه شــهرداری بجنورد در دولت چهاردهم با ورود به 

شیوه های نوین تامین مالی رقم خورد.
این رقم به صورت سرانه نشاندهنده خدماتی است که شهرداری 

به طور ماهیانه در بخش های مختلف به هر فرد می دهد.

یوســف مغروری اظهارکرد: امســال با ورود به شیوه های نوین 
تامیــن مالی به ویــژه ظرفیت اعتبارات دولتــی و بهره مندی از 
اوراق خزانه اســلامی ۱۶ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال بودجه برای 

این شهر مصوب شد.
وی عنوان کرد: بودجه عمرانی شهرداری بجنورد امسال نسبت به 

سال ۱۴۰۰ در حدود ۳۰۰ درصد افزایش یافت.
رییس کمیسیون برنامه و بودجه شــورای اسلامی شهر بجنورد 
اضافــه کرد: چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال بودجه ســال ۱۴۰۰ 
برای شــهرداری این شــهر مصوب شــد و ســرانه هر شهروند 

بجنوردی ۱۸ میلیون ریال تعیین شد.
وی ادامه داد: ۴۲۰ هزارمتر مربع از معابر شهر بجنورد با افزایش 
بودجه امســال آسفالت شــد و در در مقایسه با سال ۱۴۰۰، ۶۰۰ 

درصد افزایش آسفالت معابر در این شهر انجام شده است.
مغروری تاکید کرد: ۷۰ هزار مترمربع از معابر این شــهر ســال 
۱۴۰۰ آســفالت شد و این میزان ســال گذشته به ۲۳۰ هزار متر 

مربع رسید.
خرید هشت دستگاه ماشــین مکانیزه زباله، تکمیل پل کشاورز، 
آســفالت معابر، ارتقای سرانه فضای سبز در دستور کار شهرداری 

قرار دارد.
وی ســاخت شــهربازی و اجرای طرح تقاطع غیر همسطح، راه 
اندازی کارخانه کمپوســت با خرید دســتگاه ویندرو ترنر و سایر 
تجهیزات مورد نیاز، اجرای بخشی از دیوار ساحلی منطقه جوادیه 

بــه طول ۴۵۰متر و اجرای طرح هدایت آبهای ســطحی در این 
منطقه با ۱۱۰ میلیارد ریال را از طرح های امسال عنوان کرد.

عضو شورای شهر بجنورد بیان کرد: خرید هشت دستگاه ماشین 
مکانیزه حمل زباله، تکمیل پل کشاورز با ۱۱۰ میلیارد ریال اعتبار، 
آســفالت معابر، ارتقای سرانه فضای سبز با احداث کمربند سبز و 
پارک های جدید از دیگر برنامه های اجرایی امســال شــهرداری 

بوده است.
وی با اشاره به جذب ۷۵۰ میلیارد ریال اعتبار دولتی امسال افزود: 
از این میزان ۱۱۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح ساماندهی بستر 
و حریم رودخانه مسیل جوادیه، ۳۵ میلیارد ریال برای تکمیل پل 
کشــاورز و ۲۳۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برای خرید دستگاه 

ویندروترنر کارخانه کمپوست هزینه شد.
مغروری ادامه داد: همچنین ۱۹۰ میلیارد ریال برای دفن گاه زباله 

و ۱۸۰ میلیارد ریال برای خرید اتوبوس اختصاص یافت.
رییس کمیسیون برنامه و بودجه شــورای اسلامی شهر بجنورد 
خاطرنشــان کرد: از مجموع درآمد ۴۸۱ میلیارد ریال هزینه شده 
معادل ۶۰ درصد هزینه مصوب ۶ ماهه و ۳۰ درصد هزینه مصوب 

سال ۱۴۰۳ است.
جلوگیری از خام فروشی، پرداخت به موقع حقوق کارکنان در کنار 
تسویه به موقع مطالبات تامین اجتماعی و امور مالیاتی بر خلاف 
گذشته که همواره چالش زا بوده از تدابیر و رویکردها خاص این 

کمیسیون در شورای شهر بود.

شکوفایی خدمات شهری بجنورد در آغاز دولت چهاردهم
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در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۶- اصلی اراضی حمید
۱ - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۹۷ فرعی از ۶ اصلی فوق به مساحت ۱۰۹۸۲.۸۱ )ده هزار و نهصد و هشتاد و دو ممیز هشتاد و یک صدم (متر مربع ابتیاعی 

آقای جلال اکبرزاده از محل مالکیت رسمی آقای محمد حمیدی ولد محمد علی برابر رای شماره ۳۲۸۵_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۲
۲- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۹۶ فرعی از ۶ اصلی فوق به مساحت ۲۲۳۲.۱۰ )دو هزار و دویست و سی و دو ممیز ده صدم (متر مربع ابتیاعی آقای جلال 

اکبرزاده از محل مالکیت رسمی آقای محمد حمیدی ولد محمد علی برابر رای شماره ۳۲۴۵_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
شناسه آگهی :۱۸۱۴۴۲۳                                                                       مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱- اصلی اراضی سوهانی
۱ - ششدانگ یکباب منزل مسکونی  از پلاک ۱۴۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۷۵.۵۵ )هفتاد و پنج ممیز پنجاه پنج صدم (متر مربع ابتیاعی آقای امیدرضا فلاحی 

از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر کاظمیان برابر رای شماره ۳۶۴۶_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۶_کلاسه  ۰۰۹۸_۱۴۰۳
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
شناسه آگهی :۱۸۱۴۴۳۷                                                                       مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم 
مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی ( بشرح ذیل آگهی میشود:

بخش ۶ بجنورد
۱۳۰_ اصلی موسوم به جربت

۱- ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک شــماره ۱۳۰- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای حبیب اله محبی به مساحت ۱۴۵۵/۳۷ متر مربع بنام آقای ایوب 
ایوبی به شماره رای ۱۴۰۳/۹۶۲ _۱۴۰۳/۰۷/۱۶ کلاسه ۱۴۰۳/۱۹۹

بخش ۷ بجنورد
۲۲۳- اصلی موسوم به صادق آباد

۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ متصل قســمتی از پلاک شــماره ۳۲ فرعی از ۲۲۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای رضا مرادی به مســاحت 
۱۹۸۰۲/۶۲ متر مربع بنام آقای حسین میرزایی به شماره رای ۱۴۰۳/۱۰۰۸ - ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ کلاسه ۱۴۰۲/۶۳ 

۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۲۲۳- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای حسین فخران به مساحت ۲۱۹۱۴/۴۱ متر 
مربع بنام آقای مصطفی حاج محمدی به شماره رای ۱۴۰۳/۱۰۱۶ - ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ کلاسه ۱۴۰۲/۴۰

لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید. و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۰۶                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

شناسه آگهی :۱۸۱۲۹۱۵                                                                      مرتضی محمد آبادی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک جاجرم

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۲۴۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شــیرین نودهی فرزند قربانعلی به شــماره شناسنامه ۱۷۹ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
با کاربری زراعی_ باغی به مســاحت ۱۰۴۷.۵۹ مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱۴۰ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به میرزا حسن لو بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربانعلی نودهی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۳۷۳۱                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۶۲۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعلی قلوبی فرزند عباســعلی به شــماره شناسنامه ۴۹۸ صادره از بجنورد در ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت ۳۹.۷۲ مترمربع از پلاک شــماره ۷۳۷ فرعی از ۱۶۴ اصلی حصار واقع در خراســان شــمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
قسمتی از مالکیت ثبتی علی اصغر رجب پور مقدم به شرط تجمیع با ملک مجاور خود متقاضی به پلاک ۲۵۲۳ فرعی از ۱۶۴ اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۳۹۷۲                                                                    
    سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۰۵۲۰_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری گرمه مطلق فرزند عزت الله به شــماره شناســنامه ۴۵۶ در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با 
کاربری زراعی_ باغی به مســاحت ۱۱۴۷.۳ مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شــماره ۸۰ فرعی از ۱۲۴ اصلی واقع در اراضی موسوم به خداقلی بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی عزت ا... گرمه مطلق محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۴۰۸۰                                                                             
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۴۰۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد امانی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷۱۹ صادره از ایران در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۱۳۸۱.۸ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۹۷ فرعی از ۱۹۲ اصلی واقع در اراضی موسوم به تاتار بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از 
محل مالکیت ثبتی امان ا... امانی ولد غلامحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۴۱۳۴                                                                            
   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۸۰۰۶۰۰۹۰۷۲ کلاســه ۱۴۰۳/۴۳۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا غلامپور فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۶۹۵.۶۷ مترمربع از پلاک شــماره ۶۹ فرعی از ۱۱۴ اصلی اراضی فیروزه واقع در خراســان شــمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
چراغعلی فیروزه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷
شناسه آگهی:۱۸۲۴۱۵۳                                                                           

    سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اخبار

رسانه رسمی حسن روحانی از دولت پزشکیان گلایه کرد/ رویه 
دولت قبل درباره دفتر روحانی ادامه دارد

پیشـین  جمهـور  رئیـس  روحانـی  حسـن  دفتـر  رسـمی  رسـانه 
اسـت: کـرده  بازنشـر  را  نیـوز  آفتـاب  از  مطلبـی  کشـورمان 

بـا گذشـت صـد روز از آغـاز بـه کار دولـت چهاردهـم، همچنـان 
رویـه دولـت قبـل درباره دفتـر رئیس جمهـور دوره هـای یازدهم و 

پابرجاسـت. دوازدهم 
طبـق قانـون بایـد امکانـات دفتـری و پرسـنلی و مالـی در اختیار 
رؤسـای جمهور پیشـین قـرار گیرد که بـه دفتر سـیدمحمد خاتمی 
از  سـیزدهم  دولـت  امـا  گرفـت،  تعلـق  احمدی نـژاد  محمـود  و 
واگـذاری ایـن امکانـات قانونـی به دفتر حسـن روحانی اسـتنکاف 
کـرد و در نهایـت بـا مداخلـه دفتـر رهبـری و نظـر ایشـان، ماه ها 
پـس از پایـان دولـت دوازدهم، سـاختمانی در اختیـار دفتر روحانی 
قـرار گرفـت. بـا ایـن وجـود بودجـه و امکاناتـی کـه بایـد طبـق 

قانـون در اختیـار ایـن دفتـر قـرار گیـرد، تعلـق نگرفت.
صورت گرفتـه،  مذاکـرات  علیرغـم  چهاردهـم  دولـت  در 
کمـاکان شـرایط قبلـی پابرجاسـت و معـاون مالـی و اداری نهـاد 
ریاسـت جمهوری دولـت سـیزدهم کـه در ایـن دولـت هـم ابقـا 
شـده، بـر همـان رویـه پیشـین در قبـال دفتـر روحانی پافشـاری 

بـاره رخ نـداده اسـت. ایـن  می کنـد و هیـچ تغییـری در 

واگذاری اموال ۳ صندوق بازنشستگی دولت به تامین اجتماعی
دولـت در نظـر دارد در صـورت موافقـت مجلـس بـا طـرح مطرح 
انحـلال سـه صنـدوق  از  بعـد  بودجـه ۱۴۰۴،  شـده در لایحـه 
بازنشسـتگی، امـوال و دارایـی آنهـا از جملـه شـرکت هایی کـه 
صندوق هـای مذکـور در آنهـا سـهام دار هسـتند را بـه سـازمان 

تامیـن اجتماعـی واگـذار کنـد.
بـه نظـر می رسـد کـه ایـن اقـدام یکـی از رویکردهـای اصلاحی 
صندوق هـای  و  دولتـی  شـرکت های  بودجـه  حـوزه  در  دولـت 

بازنشسـتگی باشـد.
موافقـت  صـورت  در  می دهـد،  نشـان  معاصـر  اقتصـاد  بررسـی 
مجلـس بـا ایـن طـرح، بخش مهمـی از مطالبـات سـازمان تامین 
اجتماعـی بـا دولـت تسـویه خواهـد شـد، چراکـه در بخـش اول 
بودجـه سـازوکار تسـویه مسـتقیم ۲۰۰ همـت از ایـن مطالبات از 

طریـق واگـذاری امـوال لحـاظ شـده اسـت.

هاآرتص:
چگونه نتانیاهو از اسناد جعلی نسبت داده شده به حماس برای 

ادامه جنگ استفاده کرد؟
 ایـن سـند ظاهـراً راهبـرد جنگـی حمـاس را شـرح مـی داد کـه 
هدفـش فشـار بـر خانواده هـای گروگان هـا برای فشـار بـر دولت 

اسـرائیل بـود، در حالـی که حمـاس در عمل به دنبـال یک معامله 
نیسـت. نتانیاهـو ایـن گـزارش را مـورد اسـتفاده قرار داد تا نشـان 
دهـد معترضـان خواهـان آزادی گروگان ها »در دام حمـاس افتاده 
انـد. » ایـن نخسـتین باری نبـود که نتانیاهو از اسـناد منتسـب به 

حمـاس بـرای اهـداف سیاسـی اسـتفاده می کرد. 

پزشکیان:
همانگونه که تاکنون هیچ گاه دروغ نگفته ایم، پس از این نیز 

هرگز مردم از من دروغ نخواهند شنید
 رهبـری حمایت بسـیار موثری از ما داشـته اند؛ اگـر این حمایت ها 
نبـود خیلـی از اقدامـات مثل انتصابات مسـئولان عالـی اجرایی از 

میـان زنـان و افراد اهـل اقلیت هـای مذهبی ممکن نمی شـد
رئیس جمهـور در ایـن جلسـه اسـتاندار جدیـد را بـه تـلاش بـرای 
جلـب رضایتمنـدی مـردم به عنـوان اصـل اولویت دار دولـت وفاق 
ملـی توصیـه کـرد و گفـت : مـا در دولـت از هرکسـی کـه بنـای 
خدمـت صادقانـه به مردم را داشـته باشـد اسـتقبال خواهیم کرد و 
بنـای دولت مشـارکت دادن همه جناح ها، سـلایق فکـری در اداره 
امـور کشـور اسـت چـرا کـه معتقدیـم اگـر همه بـا هـم و در کنار 
یکدیگـر بـرای اعتـلا و سـربلندی ایران مـان تلاش کنیـم موجب 
افزایـش اقتـدار مـا خواهد شـد و هیـچ قدرتی توان ضربـه زدن به 

مـا را نخواهد داشـت.

وزیر آموزش و پرورش: طلبه ها هم برای جذب در آموزش و 
پرورش باید در آزمون استخدامی شرکت کنند

 علیرضـا کاظمـی وزیـر آموزش و پـرورش در خصوص شـایعه ی 
اسـتخدامی، تصریـح  آزمـون  بـدون  جـذب طـلاب در مـدارس 
کـرد: نـه؛ طلبه هـا هـم مثـل تمـام کسـانی کـه حـق شـرکت در 
کـه  رشـته هایی  در  می تواننـد  دارنـد،  اسـتخدامی  آزمون هـای 
مرتبط با آن ها اسـت، شـرکت کنند. هر کسـی می تواند در رشـته 
تخصصـی خـودش در آزمـون اسـتخدامی شـرکت کنـد و طلبه ها 

نیستند. مسـتثنی 
سـخنگوی وزارت خارجـه: آنچـه بـرای مـا مهـم اسـت عملکـرد 
آمریـکا در قبـال منطقـه، غـرب آسـیا و جمهوری اسـلامی اسـت 

نـه انتخابـات آمریکا
دررچهارسـال گذشـته سیاسـت خصمانـه دولت آمریـکا علیه ملت 
ایـران تـداوم داشـته و موفق نشـدند بـه وعده های خـود در کارزار 

انتخاباتـی از جملـه مذاکـرات برجامی جامعه عمل بپوشـانند
عملکـرد آمریـکا در خصـوص امنیـت منطقه به ویژه نسـل کشـی 
و جنایـت در غـزه و لبنـان بایـد مـورد توجه قـرار بگیرد زیـرا این 
جنایـات صهیونیسـت هـا بـا حمایت کامـل آمریکا صـورت گرفته 

است.

امیدواریـم دولـت آمریکا در فرصـت باقی مانده از تشـدید جنایات 
و درگیـری هـا در منطقـه ممانعت کنند.

در نشست اضطراری سازمان همکاری های اسلامی؛
ولیعهد عربستان: اسرائیل برای تجاوزگری به لبنان باید 

محاکمه شود
ولیعهـد عربسـتان بـا بیـان اینکـه عربسـتان بـا حمله اسـرائیل به 
اراضـی لبنـان مخالف اسـت، گفت: اسـرائیل بـرای تجاوزگری به 

لبنـان باید محکوم شـود.
 محمـد بـن سـلمان ولیعهـد عربسـتان سـعودی روز دوشـنبه در 
نشسـت اضطـراری سـازمان همکاری هـای اسـلامی و اتحادیـه 
عـرب گفـت: از کشـور دوسـت و بـرادر ایـران بـرای پیشـنهاد 

برگـزاری ایـن اجـلاس تشـکر می کنـم.
وی بـا بیـان اینکـه ایـن نشسـت بـه دلیـل ادامـه تجاوزهـای 
اسـرائیل بـه ملـت فلسـطین و گسـترش دایـره تجـاوز بـه لبنـان 
باردیگـر  اظهـار کـرد: عربسـتان سـعودی  اسـت،  برگـزار شـده 
نسل کشـی اسـرائیل که بیـش از ۱۵۰ هـزار شـهید را قربانی خود 

کـرده را محکـوم می کنـد.
ولیعهـد عربسـتان تصریح کرد: نشسـت امسـال در امتداد نشسـت 

عربی اسـلامی ۲۰۲۳ برگزار شـده اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه عربسـتان با حملـه اسـرائیل به اراضـی لبنان 
مخالـف اسـت و ایـن تجاوزگـری تبعـات وخیمـی خواهد داشـت، 
تأکیـد کرد: اسـرائیل برای تجاوزگـری به لبنـان و نقض حاکمیت 

جمهـوری اسـلامی باید محکوم شـود.
متحـد  ملـل  سـازمان  از  کـرد:  خاطرنشـان  عربسـتان  ولیعهـد 
می کنیـم  تأکیـد  و  دهـد  پایـان  وضـع  ایـن  بـه  می خواهیـم 
اسـت. غیرقانونـی  اشـغالی  اراضـی  در  فلسـطین  اشـغالگری 

محمدرضـا عـارف صبـح امروز دوشـنبه ۲۱ آبـان ۱۴۰۳ به منظور 
و  اسـلامی  همـکاری  سـازمان  اضطـراری  نشسـت  در  شـرکت 

اتحادیـه عـرب بـه ریـاض عزیمـت کرد.
ایـن  کـرد:  تصریـح  سـفر  از  پیـش  رئیس جمهـور  اول  معـاون 
اجـلاس بـه پیشـنهاد ایـران و بـا پیگیری عبـاس عراقچـی وزیر 
امـور خارجـه کشـورمان برگـزار می شـود و هـدف از ایـن اجلاس 

پایـان جنـگ و خونریـزی در لبنـان و فلسـطین اسـت.

در دیدار با جمعی از فعالان حوزه فناوری؛
مخبر: فناوری از محورهای اصلی اقتدار است

مشـاور و دسـتیار مقـام معظـم رهبـری بـا بیـان اینکـه امـروز به 
مولفه هـای جدیـدی از اقتـدار نیاز داریـم که فنـاوری محور اصلی 
آن اسـت، گفـت: هیـچ مشـکلی را در کشـور سـراغ نـدارم کـه 
بـه دسـت جوانـان و نخبـگان قابـل حل نشـده باشـد، اما مسـاله 

اینجاسـت کـه مـا از بخـش خصوصـی و ظرفیـت مـردم غافـل 
. هستیم

محمـد مخبـر در نشسـتی بـا جمعـی از دسـت انـدرکاران حـوزه 
فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیـان گفـت: مـا امـروز بـه مولفه هـای 
جدیـدی از اقتـدار نیـاز داریـم که فنـاوری محور اصلی آن اسـت.

وی بـا تاکیـد بـر اهمیـت توجه به تـوان و ظرفیت مـردم و بخش 
خصوصـی، افـزود: بایـد در فعالیت هـای فناورانـه به عواید و سـود 
فعـالان ایـن حـوزه نیـز توجـه کنیـم زیـرا اگـر درآمـد و صرفـه 
اقتصـادی را بـرای دسـت انـدرکاران ایـن بخـش درنظـر نگیریم، 
نمـی تـوان انتظار مشـارکت، همـکاری و جهـش را در موضوعات 

خطرپذیـر و فناورانه داشـت.
مخبر: فناوری از محورهای اصلی اقتدار است

مشـاور و دسـتیار مقـام معظـم رهبـری خطـاب بـه اعضـای ایـن 
نشسـت، گفـت: اعتمـاد مـردم و آبروی نخبـگان و بـزرگان حوزه 
علـم و فنـاوری، خـود یـک سـرمایه ای در کنار دانـش و تخصص 

ایشـان اسـت کـه می توانـد عامل شـکوفایی شـود.
مخبـر افـزود: مشـکلات کشـور، ارتقـای بهـره وری و ناترازی هـا 
صرفـا از مسـیر فنـاوری می توانـد حـل شـود و بایـد نخبـگان و 
فعـالان ایـن حـوزه را بـرای ورود بـه میـدان و حـل مشـکلات 

تشـویق کنیـم.
مخبـر دربـاره جایـگاه و ماموریت معاونت علمی و فناوری ریاسـت 
جمهـوری، همـکاری و همراهی بخش خصوصـی و صاحب نظران 
حـوزه دانـش بنیـان را با دسـتگاه هـای اجرایـی مورد تاکیـد قرار 

داد.
انـدرکاران حـوزه  و دسـت  مدیـران  از  تعـدادی  ایـن جلسـه  در 
فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیـان بـه بیـان دیـدگاه هـای خـود در 

حـوزه هـای مختلـف پرداختنـد.
پیشـنهاداتی در خصـوص حـل ناتـرازی هـای کشـور، توجـه بـه 
بهینـه سـازی، تضـاد منافـع در برخـی مجموعـه هـا در رقابـت با 
بخـش خصوصـی، انجـام سـرمایه گـذاری هـا بـا لحـاظ اولویـت 
از  بـرای پشـتیبانی  گـذاری هـای دقیـق و تشـکیل قرارگاهـی 
فعالیـت هـای دانـش بنیـان، از جملـه محورهـای مطرح شـده در 

ایـن نشسـت بود.

روایت رضایی از نشست کمیسیون امنیت ملی با حضور فرمانده 
پدافند هوایی ارتش؛

رژیم صهیونیستی به اهداف خود برای تضعیف پدافند هوایی کشور 
نرسید

سـخنگوی کمیسـیون امنیـت ملـی و سیاسـت خارجـی مجلـس 
شـورای اسـلامی گفت: طبق گفتـه فرمانده نیـروی پدافند هوایی 
ارتـش، هدف رژیـم صهیونیسـتی در حمله اخیر تضعیـف یا از کار 

انداختـن پدافنـد هوایـی ایـران بـود که بـه اهداف خود نرسـید.
و  ملـی  امنیـت  نشستکمیسـیون  توضیـح  در  رضایـی  ابراهیـم 
سیاسـت خارجی مجلس شـورای اسـلامی بـه خبرنـگاران، گفت: 
اعضـای کمیسـیون امـروز بـا امیرسـرتیپ علیرضـا صباحـی فـرد 
فرمانـده نیـروی پدافنـد هوایی ارتـش جمهوری اسـلامی ایران و 
دیگـر مسـئولان ایـن نیـرو در محـل سـتاد پدافنـد هوایـی ارتش 

کردند. دیـدار 
هوایـی  پدافنـد  حـوزه  از  گزارشـی  امیرصباحی فـرد  افـزود:  وی 
اخیـر  حملـه  بـه  توجـه  بـا  ویـژه  بـه  اخیـر  سـالیان  در  کشـور 
تاکیـد  موضـوع  ایـن  بـه  و  داد  ارائـه  صهیونیسـتی  رژیـم 
هـم  انقـلاب  معظـم  رهبـر  و  شـویم  قوی تـر  بایـد  کـه  کـرد 
اعـلام هوایـی  پدافنـد  در  را  دفاعـی  حـوزه  در  کشـور   اولویـت 

 کردند.
سـخنگوی کمیسـیون امنیـت ملـی و سیاسـت خارجـی مجلـس 
یـادآور شـد: طبـق گفتـه امیرصباحی فـرد، پدافنـد هوایـی کشـور 
در سـالیان اخیـر پیشـرفت های زیـادی داشـته و اکثـر تجهیـزات 
ایـن نیـرو بومـی اسـت و جمهـوری اسـلامی قـدرت اول پدافنـد 

اسـت. هوایـی منطقه 
رضایـی اضافـه کـرد: براسـاس توضیحـات فرمانده نیـروی پدافند 
هوایـی، اقدامـات ایـن نیـرو در دفـاع از حریـم هوایـی کشـور در 
قالـب شـبکه یکپارچـه پدافنـد هوایی انجـام می شـود و مأموریت 

هوایـی، دفـاع از آسـمان کشـور در برابـر هرگونـه تهدید اسـت.
وی افـزود: فرمانـده نیـروی پدافنـد هوایی کشـور در این نشسـت 
بـه حملـه اخیـر رژیم صهیونیسـتی اشـاره کـرده و یادآور شـد که 
هـدف رژیم صهیونیسـتی نابودی یـا از کار انداختـن پدافند هوایی 
ایـران بـود اما به اهداف خود نرسـید و آسـیب جدی به تاسیسـات 

پدافندی هوایی کشـور وارد نشـد.
ایـن نماینـده مجلس گفـت: طبق گفتـه امیرصباحی فـرد به دلیل 
قـدرت پدافنـد هوایی جمهوری اسـلامی ایـران، هیـچ هواپیمایی 
در حملـه رژیـم صهیونیسـتی وارد فضـای کشـور نشـد. البتـه هر 
تجهیزاتـی کـه در حملـه اخیـر مـورد اصابت دشـمن قـرار گرفت، 

بـه چرخـه کار و فعالیت برگشـت.
رضایـی افـزود: در ایـن نشسـت یـاد و خاطـره شـهدای پدافنـد 
هوایـی کشـور بـه ویژه چهـار شـهید پدافنـد هوایی کـه در حمله 
اخیـر رژیم صهیونیسـتی به شـهادت رسـیدند، گرامی داشـته شـد 
و از اقدامـات فرزنـدان ملـت ایـران در این نیرو در دفاع از آسـمان 

و مرزهـای کشـور تقدیـر بـه عمـل آمد.
امنیـت  کمیسـیون  اعضـای  همچنیـن  کـرد:  خاطرنشـان  وی 
ملـی و سیاسـت خارجـی مجلـس شـورای اسـلامی بـا تقدیـم 
قدردانـی  فـرد  صباحـی  امیرسـرتیپ  اقدامـات  از  یادبـود   لـوح 

کردند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۲۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی وضیعی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۷۳۰۳ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
با کاربری زراعی_ باغی به مســاحت ۹۴۴.۱۷ مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شــماره ۱۴۰ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به میرزا حسن لو بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربانعلی نودهی ولد علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۴۱۹۴                                                                             
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۱۹۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احســان عباس زاده وحید فرزند محمدرضا به شــماره شناسنامه ۱۶۹۷ در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی_ باغی به مساحت ۶۹۰.۳۳ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱۴۰ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به میرزا حسن لو 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربانعلی نودهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۴۲۰۲                                                                             
  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۷۰۴ کلاسه ۱۴۰۳/۱۲۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مرال نیستانی به شماره شناسنامه ۱۷۴۶ کد ملی ۰۶۸۰۷۰۷۹۷۲ فرزند آدینه محمد در ششدانگ یک باب 
منزل به مســاحت ۱۲۷.۷۳ مترمربع قســمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت آقای موسی باغچقی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۴۲۸۷                                                                              
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۶۴۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی تمدنی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳۴۲ صادره از بجنورد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۷۰۳۸.۷۳ مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در اراضی موسوم به قلعه ممو بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی جان محمد خان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۴۴۷۳                                                                               سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۶۴۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی تمدنی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳۴۲ صادره از بجنورد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۶۱۸۸.۷۵ مترمربع در قســمتی از ششدانگ پلاک شماره ۳۷ فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در اراضی موسوم به قلعه ممو بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد شیردل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۴۴۷۵
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۵۰۶ _ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۶۵۷ کلاسه ۱۳۲۵_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی خوش بین فرزند 
علیرضا به شــماره شناســنامه ۹۵ صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۲۰۸ مترمربع در از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۱۲۵ اصلی قریه عزیز واقع در 
خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی شمایل و زهرا فلاح عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۴۶۲۲                                                                            
   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۲۶۰ _ ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اســماعیل شــاکری فرزند ابراهیم به شــماره شناسنامه ۴۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۴۱.۸۶ مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی ۴۰۵ از اصلی ۱۷۷اراضی  قریه ینگه قلعه واقع در خراسان شمالی بخش حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت محل مالکیت ثبتی جلال طیبی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۴۶۴۹                                                                           
    سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۸۳۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عاطفه ساعدی فرزند اسحاق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۷.۱۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۴ 
فرعی از ۲۱۹ اصلی واقع در قلعه اســتاد تیمورتاش بخش ۲ بجنورد از مالکیت معصومه مومنی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی:۱۸۲۴۸۴۱                                                                            
   سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد


